PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHD NOTA DE
ESTADO DO PARANA
Rua Cel. Batista, n" 335 . Fone: (043) 391 1-3000 - Fax (43) 3911-3030 EMPENHD
CNP.J: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 12 VIA
MOmero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
009756/2021 Q0000 Ordinario Adto-Viagens
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(A)

3390309600 MATERIAL
00000 Recursos Ordina

0.30.00.00 MATERT
DECONSUMO - PAGA
rios

AL DE CONSUMO

(Livres)

MENTO ANTECI

[ corta Q0050
|Conte 92727

Credor 09392 WILLIAM DA SILVA REIS FERREIRA FILHO
SR o] Cieed i Rocha 177 Centro
CNPJ f CPF 056.036.449-07 Fone kHMeJacarezinho
Licitag&o MNimero Solicitagdo Contrato Emisséo “encimenta
Dispensa por Limite 20/12/21 20/12/97
Yalor Orgado Saldo Anterior Valor do Empenho Salco Atual
29.:000,00 6.353, 66 250,00 6.103, 66
ttem | Quant, Especificagéo Yalor Unitério WYalor Total
01 I Adiantamento de viagem a Sao Jose
dos Pinhais-PR Para custear
despesa com combustiveis e
posterior acerto. 250, 00 250,00
HhcalreEimgs YALOR LiquiDo 250,00 “
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MUNICIPIO DE JACAREZINHO

Estado do Parang

Nelseabal/
gAY ¥ RuacCel Batista, 335 — Centro — Fone/Fax: (43) 3911-3022 - CEP: 86.400-000
i CNPJ: 76.966.860/0001-46

N°34/2021

Jacarezinho, 20 de dezembro de 2021

A
Secretario de Financas

Jacarezinho - PR

Assunto: REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

Senhor Secretério,

Nos termos do Artigo 6° da Lej Municipal n.2277/2010, de 14/06/2010, requisito a Vossa

Senhoria o adiantamento abaixo para o custeio de despesas nao subordinadas ao processo
normal de compras, conforme abaixo:

Dispositivo legal: Lein° 2277/2010;

Espécie da despesa (Artigo 5°): R$ 250,00 (combustivel)

Nome Completo WILLIAN DA SILVA REIS FERREIRA FILHO
VEIC. CAMIONETE AMAROK AZX 5423

Cargo: SECRETARIO DE GABINETE

Dotacao Orcamentaria:

Justiﬁcativa: DIA 21712 AS 11 HORAS O GOVERNO DO PARANA REALIZARA A ENTREGA DE UM
CAMINHAO PIpA PARA O MUNICIPIO DE TACAREZINHO. NA ACADEMIA DO GUA FUPE BR 277 KM72
AFONSO PENA (SAO JOSE DOS PINHAIS)

DATA: IDA =20/12/2021 N VOLTA 21/12/2021
CIDADE SAO JOSE DOS PINHAIS PR

Nesses termos, pede deferimento.
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20122224 1 6:37 GovConta CAIXA

Linesnie | recune
CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: OGU 00946 2020 CONVEIO 9035
Conta Origem: 0391/006/00000001-5
Conta Destino: 0391/013/00081818-5
Nome do Destinata’rio: WILLIAN DA SILVA R FERREIRA F
Valor: R$250,00

Data de Débito: 20/12/2021 -16:37:04
Data da Operacso: 20/12/2021

Cédigo da Operacio: 167933984

Chave de Seguranca: 3RPL7]5VEHVA4K7AH
CPFs Autorizadores:

0_30.053,179-60

166.235,929-2¢

Operacéo realizada com sucesso,

DEBITO REALIZADO coM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

312
https:!/govconta.caixa.gov.br/sigovlconsulta!pendenciallistalrmpnm|r.do
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Oficio n° 35

Jacarezinho, 22 de dezembro de 2021

Ao Departamento de Tesouraria
Secretaria Municipal de Financas
Municipio de Jacarezinho - PR

Assunto: DEVOLUCAO ADIANTAMENTO

Senhor T

Oficio requisitério no 34/2021 de 20 /12 /2021, e nota de empenho n° /2021,

Servidor: WILLIAN DA SILVA REIS FRRREIR A FILHO
DATA N°NT

VALOR
FISCAL
e e -

000434103 POSTO ZAPA TIBAGI 250,00

Valor recebido R$ 250,00 (COMBUSTIVEL)
CAMIONETE AMAROK AZX 5423
Despesas realizadas, conforme comprovantes, R$ 250,00

Saldo nao utilizado, devolvido valor R$ 00000

\‘ N R

AN

(Responswgo adiantamento)

William da Silva R. Ferreira Filho
CPF 056 036 449-07
Secretano Municipal de Gabinete
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GODIGO | DESGRIGAG

.o POSTO ZAPA TIRAGI

</ AUTO POSTO PRO DE QUEIJO - CHPJ:

.4  03.309.863/0001-33
ROD BR 376, 458, COLONIA SANTA
MARIA, TIBAGI, PR, IE:9050506999
Fone: (42) 999-230-277
DOCUMENTO AUMTLIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

QTDE U VL UNIT VL TOTAL

4 CLEO DIESEL & $10 GOMUM (b:1)
#acldma1#'1*«21#5:113058'?#!:1:"150935#

48,272 LT 5,179 250,00
O BOTAL, D Y v e s s 5
VALOR TOTAL R§ e s ceeenn 209,00
FORMA PAGI AN VALOR PAGO RS
Cartac de Debito 250,00
Troeo RH 0,00

Congulte pela Chave de Acegso 19
http / foww Pazenda -progov.be/nfee/consulta
03 2098 6300 0133 A500 1600 4341 0319 0477 0710

CONSUMICOR CHNBJ: 76,966 LB60/0001~46

NEC-e n 00042410%, Serie .~ 21/12/2021 18:23:00
Frotocolide $irorizacao: 141211585310898
Data de !Lko zagac: 21/12/2021 18:23:31

RESUMG PAGAMERTD

~ TEF DEBITO: R§ 250,00
RESUMO TEF:
=~ ELO DEBITO: R§ 250,00

Sequencia:d77071 Terminal :PDVL Op:ERICK C:0 E:0
Placa:AZ¥ 5423 km:167863
Trib aprox R§: 33,63 Federal, 30,00 Estadual e
0,00 Municipal
Fonte IBPT DIE24F
IBPT/empresometro . com.br

Tributes Yulais Incidentes (Lei Pedeval 12.0141/12): RS 61,60



